—a= LATVIJAS

e DZELZCELS

©
=
=)
w »
4
Nr. . =
=)
p-k. E®
< o
% O
5 €
4
[
z
Dzelzcela
1 stacijas "Asari"
eka
2 Dzelzcela

stacija Bulduri

3 Dzelzcela
stacija Bulduri
4 Dzelzcela

stacija Bulduri

Dzelzcela
stacijas
5  "Lielupe" &ka

0

£

Domajama 3,

zemes 13

Iznomajamas gabzalal ci_aéas §

Nekustama platibas Iznomajama (m’) piatiba, ©

ipasuma adrese paredzétais platiba, m? kas saistita ‘g

lietoSanas meérkis . a_r. g

iznomajamo g

platibu ékas, »

- o

bavés >

13

m

Stacijas iela 20, veikals, kafejnica,

Jurmala salons u.c. 115,50 139 13000163220001

Piezime: Nomniekam par saviem lidzekliem janodrosina iekStelpu atjauno$ana

Edinburgas . o
prospekts 10A k-1, VEIkals, kafejnica, 7 4, 57 13000073913002
Jarmala ’ salons, birojs u.c. ’

Piezime: Nomniekam par saviem lidzekliem janodroSina iekStelpu atdaliSanu

Edinburgas veikals, kafejnica
prospekts 10A k-1, salons’ birojjs u c, 100,40 122 13000073913002
Jarmala ’ o
Edinburgas veikals, kafejnica
prospjg:;;gA k-1, salons, birojs U.c, 21,30 26 13000073913002
Mastuiela 1A, veikals, kafejnica, = og 5, 23 13000047701001
Jarmala salons, birojs u.c.

Piezime: Nomniekam par saviem lidzekliem janodrosina iek$telpu atjauno$ana

LietoSanas meérkis ekai

1241

1241

1241

1241

1241

Ipasuma kadastra numurs

13005160005

13005070012

13005070012

13005070012

13005040009

VAS "Latvijas dzelzcel$" iznomasanai paredzétas nekustamas mantas saraksts

Iznomasanai
paredzétais
objekts

nedzivojama
telpa un zemes
vienibas
domajama dala

nedzivojamo
telpu kopums un
zemes vienibas
domajama dala

nedzivojamo
telpu kopums un
zemes vienibas
domajama dala

nedzivojama
telpa un zemes
vienibas
domajama dala
nedzivojama
telpa un zemes
vienibas
domajama dala

Zemes
vienibas
kadastra

apziméjums

13000163220

13000073913

13000073913

13000073913

13000047701

LietoSanas
meérkis
zemei

1101

1101

1101

1101

1101

Paredzamais
liguma darbibas termins

3 gadi

2 gadi

2 gadi

2 gadi

5 gadi

Liguma
Minimala sagatavosanas
nomas maksa, maksa
bez PVN (vienreizéja
maksa)
1.50 EUR/m? 15,00
6.40 EUR/m? 15,00
4.50 EUR/m? 15,00
10.00 EUR/m? 15,00
1.5 EUR/m? 15,00



nedzivojama

Dzelzcela Mastu iela 1A veikals, kafejnica telpa un zemes
6 stacijas _ ’ - .J ’ 9,80 10 13000047701001 1241 13005040009 P - 13000047701 1101 1 gads
"Lielupe” 8ka Jarmala salons, birojs u.c. vienibas

domajama dala

Pretendentu pieteikSanas termins lidz 25.04.2025. plkst.12.00

Pretendents piedavajumu var iesniegt:

-) papira forma iesniedzot personigi LDz Kanceleja vai nositot pa pastu: Riga, Emilijas Benjaminas iela 3, LV-1050, 100 kab., uz aploksnes noradot:
"Komerdarbibas direkcijas Nekustama Tpasumu pakalpojumu dala”;

-) Elektroniska formata nosatot uz info@ldz.lv ar noradi IZSOLE.

Kontaktpersonas: A.Dzevaltovska +371 25910688, Alla.Dzevaltovska@ldz.Iv.
*Papildus nomas maksai tiek piemérotas administrativas izmaksas par liguma sagatavosanu.

10.00 EUR/m?

15,00
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